第４号様式（第７条第１項）

栄町町制施行７０周年記念ロゴマーク使用変更申請書

年　　月　　日

　栄町長　　　　　様

住所（所在地）
申請者　氏名（名称及び代表者名）
電話番号

　　　　　年　　月　　日付けで許可を受けたロゴマークの使用内容を変更したいので、栄町町制施行７０周年記念ロゴマーク使用取扱要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記
	許可番号

	ロゴマークの使用をする対象

	変更内容

	変更理由

	変更に係る添付書類

	備考